

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará
Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará
Pregão Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2021-00003

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	ABSORVENTE FEMININO POS PARTO Especificações: fluxo intenso; cobertura suave, hipoalergênico; Embalagem com número do lote, data de fabricação e validade; pacote com 20 unidades.
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	14,00
Valor Final:	7,30
Valor Total:	5.110,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	COSTA MIRANDA COMERCIO E SERVICOS LTDA (31.191.153/0001-97)
Modelo:	sempre livre
Item:	0002
Descrição:	ABSORVENTE INTIMO FEMININO Especificações: Com abas, fluxo: normal; cobertura: suave. Embalagem com número do lote. data de fabricação e validade mínima de 24 meses; pacote com 8 unidades.
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,62
Valor Final:	1,38
Valor Total:	2.484,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	COSTA MIRANDA COMERCIO E SERVICOS LTDA (31.191.153/0001-97)
Modelo:	sempre livre
Item:	0003
Descrição:	ACIDO MURIARICO Especificações: Acido muriático para limpeza de pisos, cerâmicas, pastilhas e calçadas. Embalagem com 1 litro.
Quantidade:	4.750
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	8,07
Valor Final:	2,90
Valor Total:	13.775,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	COSTA MIRANDA COMERCIO E SERVICOS LTDA (31.191.153/0001-97)
Modelo:	coelho
Item:	0004
Descrição:	ÁGUA SANITÁRIA Especificação: Água sanitária a base de cloro. Composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto. Teor cloro ativo variando de 2 a 2,50%. Aplicação: alvejante e desinfetante de uso geral. Frasco de 1 litro. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.
Quantidade:	6.950
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	29,80
Valor Final:	19,90
Valor Total:	138.305,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	C. T. DE OLIVEIRA (21.049.310/0001-70)
Modelo:	GARRAFA
Item:	0005
Descrição:	ÁLCOOL Especificação: álcool - tipo etílico 70%. Na embalagem deverá constar dados de identificação do produto, número de lote, data de fabricação e validade mínima de 12 (doze) meses. Frasco de 1 litro
Quantidade:	9.700
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	10,45
Valor Final:	3,60
Valor Total:	34.920,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins

Nome da Empresa:	COSTA MIRANDA COMERCIO E SERVICOS LTDA (31.191.153/0001-97)
Modelo:	veloz
Item:	0006
Descrição:	ÁLCOOL EM GEL Especificação: Álcool em gel 70°INPM. 500ml.
Quantidade:	9.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,05
Valor Final:	2,70
Valor Total:	25.650,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	COSTA MIRANDA COMERCIO E SERVICOS LTDA (31.191.153/0001-97)
Modelo:	veloz
Item:	0007
Descrição:	AMACIANTE 2 LT
Quantidade:	9.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,05
Valor Final:	2,30
Valor Total:	21.850,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	COSTA MIRANDA COMERCIO E SERVICOS LTDA (31.191.153/0001-97)
Modelo:	coelho
Item:	0008
Descrição:	BALDE DE PLÁSTICO - 10 LITROS Especificação: Balde capacidade para 10 litros; confeccionado em plástico; alça em metal.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,72
Valor Final:	5,30
Valor Total:	2.120,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	COSTA MIRANDA COMERCIO E SERVICOS LTDA (31.191.153/0001-97)
Modelo:	arqplast
Item:	0009
Descrição:	BALDE DE PLÁSTICO - 15 LITROS Especificação: Balde capacidade para 15 litros; confeccionado em plástico; alça em metal.
Quantidade:	390
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,33
Valor Final:	8,70
Valor Total:	3.393,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	COSTA MIRANDA COMERCIO E SERVICOS LTDA (31.191.153/0001-97)
Modelo:	arqplast
Item:	0010
Descrição:	CERA LIQUIDA INCOLOR Especificação. CERA À BASE DE ÁGUA E CARNAÚBA, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro ou notificação no Ministério da Saúde.
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,06
Valor Final:	10,67
Valor Total:	2.774,20
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	ESTUMANO E FERREIRA SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA. (29.842.880/0001-25)
Modelo:	CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML
Item:	0011
Descrição:	CESTO DE LIXO 15 LT Especificação: lixeira - de polipropileno com tampa e pedal formato retangular capacidade de 15 litros. Complemento: com cantos arredondados e estanque
Quantidade:	1.690
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,33
Valor Final:	4,00
Valor Total:	6.760,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins

Nome da Empresa:	COSTA MIRANDA COMERCIO E SERVICOS LTDA (31.191.153/0001-97)
Modelo:	plasvale
Item:	0012
Descrição:	CESTO DE LIXO DE 100 LT. Especificação: lixeira cilíndrica de polietileno com tampa acionada por pedal galvanizado na cor clara com capacidade para 100 litros s/rodas.
Quantidade:	1.420
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,13
Valor Final:	41,20
Valor Total:	58.504,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	M H P AMARO EIRELI (05.741.405/0001-02)
Modelo:	CESTO DE LIXO 100L COM TAMPA BASCULANTE
Item:	0013
Descrição:	CESTO DE LIXO n°60 Especificação: lixeira - cesto em material plastico, facil de limpar c/ capacidade de 10 lts.
Quantidade:	620
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,33
Valor Final:	6,05
Valor Total:	3.751,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	COSTA MIRANDA COMERCIO E SERVICOS LTDA (31.191.153/0001-97)
Modelo:	plasvale
Item:	0014
Descrição:	CESTO DE LIXO n°6o Especificação: lixeira - cesto em material plastico, fácil de limpar c/capacidade de 60 lts.
Quantidade:	470
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,92
Valor Final:	43,00
Valor Total:	20.210,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	E DE LEAO GOMES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (37.023.510/0001-94)
Modelo:	plastico
Item:	0015
Descrição:	CESTO PLASTICO P/ LIXO 9 LITROS Especificação: lixeira - de polipropileno com tampa e pedal formato retangular capacidade de 09 litros. Complemento: com cantos arredondados e estanque
Quantidade:	1.820
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,57
Valor Final:	18,00
Valor Total:	32.760,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	E DE LEAO GOMES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (37.023.510/0001-94)
Modelo:	plastico
Item:	0016
Descrição:	CONDICIONADOR INFANTIL Especificação: P/ Todos os tipos de cabelos 350 ml
Quantidade:	1.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,17
Valor Final:	4,30
Valor Total:	4.730,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	E DE LEAO GOMES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (37.023.510/0001-94)
Modelo:	frasco
Item:	0017
Descrição:	CRIME DENTAL Especificação: Creme dental com flúor e cálcio 90g.
Quantidade:	1.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,47
Valor Final:	2,80
Valor Total:	3.080,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08

Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	Up dent Importação e Exportação Comercial Ltda (20.306.488/0001-97)
Modelo:	ICE CLEAN ANVISA 25351.753737/ 2015-18
Item:	0018
Descrição:	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO
Quantidade:	2.690
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,17
Valor Final:	3,90
Valor Total:	10.491,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES (37.970.604/0001-70)
Modelo:	caçara
Item:	0019
Descrição:	DESINFETANTE 1000 ml Especificação: líquido, para uso geral, ação bactericida e germicida. Registro ou notificação no Ministério da Saúde. Embalagem plástica de 01 Litro, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.1000 ml
Quantidade:	12.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,38
Valor Final:	0,90
Valor Total:	11.160,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	COSTA MIRANDA COMERCIO E SERVICOS LTDA (31.191.153/0001-97)
Modelo:	coelho
Item:	0020
Descrição:	DESINFETANTE 500 ml Especificação: DESINFETANTE liquido a base de pinho, para uso geral, ação bactericida e germicida. Registro ou notificação no Ministério da Saúde. Embalagem plástica de 500 ml, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, data de fabricação não superior a 30 dias. cx. c/ 12 unid
Quantidade:	2.800
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	41,76
Valor Final:	19,30
Valor Total:	54.040,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	C A MAIA PEIXOTO (24.959.620/0001-10)
Modelo:	CAIXA COM 12 UNIDADES DE 500 ML
Item:	0021
Descrição:	DESODORIZANTE DE AMBIENTE EM AEROSOL Especificação: Apresentação: Frasco de 360 ml. Desodorizado ambiental, aerosol, sem CFC. Essências suaves. Aplicação: aromatizador ambiental. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no ministério da saúde.
Quantidade:	3.280
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,88
Valor Final:	7,50
Valor Total:	24.600,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	C A MAIA PEIXOTO (24.959.620/0001-10)
Modelo:	EMBALAGEM DE 360ML
Item:	0022
Descrição:	DESODORIZANTE EM PEDRA PARA SANITÁRIOS Especificação: DESODORANTE em pedra para uso em vaso sanitário, higienizante, poder bactericida, fragrância agradável. Registro ou notificação no Ministério da Saúde. Embalagem caixa contendo 01 suporte e 01 refil não inferior a 30 gramas e não superior a 50 gramas, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.
Quantidade:	6.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,33
Valor Final:	1,14
Valor Total:	7.410,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	C A MAIA PEIXOTO (24.959.620/0001-10)
Modelo:	EMBALAGEM DE 50G
Item:	0023
Descrição:	DETERGENTE DESENGORDURANTE - 500 ML Especificação: remove com eficiência gorduras animais e vegetais de superfície em geral. alta espuma para uso em superfícies de alumínio, cobre, galvanizados. botas de borrachas e aventais plásticos, tanque de laticínios, paredes e outros utensílios sensíveis a causticada.
Quantidade:	1.850

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,50
Valor Final:	1,70
Valor Total:	3.145,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	COSTA MIRANDA COMERCIO E SERVICOS LTDA (31.191.153/0001-97)
Modelo:	coelho
Item:	0024
Descrição:	DETERGENTE LIQUIDO 500ML Especificação: DETERGENTE líquido, biodegradável, concentrado, com no mínimo 11% do princípio ativo básico do detergente, testado dermatologicamente. Registro ou notificação no Ministério da Saúde. Embalagem plastica de 500 ml, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,73
Valor Final:	0,50
Valor Total:	6.000,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	COSTA MIRANDA COMERCIO E SERVICOS LTDA (31.191.153/0001-97)
Modelo:	coelho
Item:	0025
Descrição:	ESCOVA DE DENTE INFANTIL Especificação: Escova com cerda macia, de boa qualidade
Quantidade:	2.700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,97
Valor Final:	1,10
Valor Total:	2.970,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	Up dent Importação e Exportação Comercial Ltda (20.306.488/0001-97)
Modelo:	MEDFIO
Item:	0026
Descrição:	ESCOVA DE LAVAR ROUPA Especificação: ESCOVA, para limpeza, formato oval, com cerdas em nylon, base de madeira, medidas da CEPA: 13 cm x 6 cm x 1,5 cm, INDICAÇÕES DE USO: Esfregar pia, roupas e outros
Quantidade:	2.270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,35
Valor Final:	1,50
Valor Total:	3.405,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	E DE LEAO GOMES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (37.023.510/0001-94)
Modelo:	unidade
Item:	0027
Descrição:	ESCOVA P/ MÃO Especificação: Escova p/ lavar Mãos com cerdas de fibras e apoio em plástico resistente com alça.
Quantidade:	3.960
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,45
Valor Final:	2,10
Valor Total:	8.316,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	E DE LEAO GOMES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (37.023.510/0001-94)
Modelo:	unidade
Item:	0028
Descrição:	ESCOVÃO DE CHÃO Especificação: Com cerdas de piaçava e cabo.
Quantidade:	440
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,48
Valor Final:	5,70
Valor Total:	2.508,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	C A MAIA PEIXOTO (24.959.620/0001-10)
Modelo:	ESCOVÃO DE PIAÇAVA E CABO DE MADEIRA
Item:	0029
Descrição:	ESCOVÃO DE CHÃO COM CERDAS DE PLÁSTICO Especificação: para limpeza, com cerdas em nylon, base de madeira

Quantidade:	2.380
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,17
Valor Final:	10,60
Valor Total:	25.228,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	C A MAIA PEIXOTO (24.959.620/0001-10)
Modelo:	ESCOVÃO COM CERDAS DE NYLON
Item:	0030
Descrição:	ESFREGÃO C/ BALDE Especificação: balde de 24x26 45,5 cm esfregão l 16,5 x 90 e refil de encaixe
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	91,67
Valor Final:	69,60
Valor Total:	125.280,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	C A MAIA PEIXOTO (24.959.620/0001-10)
Modelo:	ESFREGÃO DE CHAO COM BALDE
Item:	0031
Descrição:	ESFREGÃO SIMPLES Especificação: esfregão 1 16,5 x 90
Quantidade:	1.170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,33
Valor Final:	14,50
Valor Total:	16.965,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	C. T. DE OLIVEIRA (21.049.310/0001-70)
Modelo:	madeira
Item:	0032
Descrição:	ESPANADOR/TETO Especificação: espanador p/ teto, em fibra c/cabo de madeira l,20 CM COM TOTAL MONTANDO 2,63CM
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,33
Valor Final:	23,30
Valor Total:	41.940,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	M H P AMARO EIRELI (05.741.405/0001-02)
Modelo:	ESPANADOR DE TETO
Item:	0033
Descrição:	ESPONJA DE AGO FARDO C/ 14 PCT Especificação: de lã de aço carbono abrasivo, para limpeza em geral. 01 fardo contendo 14 pacotes com 08 unidades cada.
Quantidade:	7.450
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	22,69
Valor Final:	19,20
Valor Total:	143.040,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	C A MAIA PEIXOTO (24.959.620/0001-10)
Modelo:	FARDO COM 14 PCT
Item:	0034
Descrição:	ESPONJA DE LAVA LOUCA DUPLA FACE Especificação: ESPONJA sintética, dupla face, um lado em espuma poliuretano e outro em fibra sintética abrasiva, antibactérias, formato quadrado.
Quantidade:	8.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,92
Valor Final:	0,43
Valor Total:	3.655,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	ESTUMANO E FERREIRA SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA. (29.842.880/0001-25)
Modelo:	ESPONJA DUPLA FACE
Item:	0035

Descrição:	FLANELA 28X48 CM Especificação: 100% algodão, bordas overloqueadas em linhas de algodão.
Quantidade:	10.050
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,67
Valor Final:	1,35
Valor Total:	13.567,50
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	E. S. CAMBRAIA EIRELI (33.918.600/0001-92)
Modelo:	ITATEX
Item:	0036
Descrição:	FRALDA DESCARTAVEL EG Especificação: Fralda tamanho EG de boa qualidade com proteção Anti- PCT I.800 vazamento. Pet. No mínimo 24 fraldas.
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	32,25
Valor Final:	25,00
Valor Total:	45.000,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	M H P AMARO EIRELI (05.741.405/0001-02)
Modelo:	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL EG`
Item:	0037
Descrição:	FRALDA DESCARTÁVEL G Especificação: Fralda tamanho G de boa qualidade com proteção Anti-vazamento. Pct. No mínimo 24 fraldas.
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	34,00
Valor Final:	19,70
Valor Total:	35.460,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	A.R DA C BARRA EIRELI (16.646.573/0001-27)
Modelo:	POM POM
Item:	0038
Descrição:	FRALDA DESCARTÁVEL M Especificação: Fralda tamanho M de boa qualidade com proteção Anti-vazamento. Pct. No mínimo 24 fraldas.
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	32,33
Valor Final:	19,10
Valor Total:	34.380,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	ESTUMANO E FERREIRA SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA. (29.842.880/0001-25)
Modelo:	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL M
Item:	0039
Descrição:	FRALDA GERIÁTRICA G Especificações: Fralda descartável para adulto (para uso geriátrico, pós parto e incontinência urinária) - Cintura até 150 cm. Tam G, peso acima de 70 kg. Na embalagem deverão estar impressos todos os dados do fabricante, lote e validade. Pct. no mínimo 24 unidades.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	35,00
Valor Final:	31,90
Valor Total:	25.520,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	C. T. DE OLIVEIRA (21.049.310/0001-70)
Modelo:	descartável
Item:	0040
Descrição:	FRALDA GERIÁTRICA M Especificações: Fralda descartável para adulto (para uso geriátrico, pós parto e incontinência urinária) - Cintura até 140 cm. Tam M, peso de 40 a 70 kg. Na embalagem deverão estar impressos todos os dados do fabricante, lote e validade. Pct. no mínimo 24 unidades.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	35,00
Valor Final:	32,60
Valor Total:	26.080,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	C. T. DE OLIVEIRA (21.049.310/0001-70)

Modelo:	descartável
Item:	0041
Descrição:	FRALDA GERIÁTRICA XG Especificações: Fralda descartável para adulto (para uso geriátrico, pós parto e incontinência urinária) -Cintura de 120 a 160 cm. Tarn XG peso acima de 80 kg, Na embalagem deverão estar impressos todos os dados do fabricante, lote e validade. Pct. no mínimo 24 unidades
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	35,67
Valor Final:	32,80
Valor Total:	26.240,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	COSTA MIRANDA COMERCIO E SERVICOS LTDA (31.191.153/0001-97)
Modelo:	sapeca
Item:	0042
Descrição:	GUARDANAPO DE PANO. Especificação: pano de prato, tecido felpudo ou de algodão tipo saco nas cores branco ou natural embainhado nas laterais, absorvente, medindo aproximadamente 70 x 50 cm, lavável e durável, liso ou estampado.
Quantidade:	11.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,97
Valor Final:	1,30
Valor Total:	14.820,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	COSTA MIRANDA COMERCIO E SERVICOS LTDA (31.191.153/0001-97)
Modelo:	nevada brasil
Item:	0043
Descrição:	HASTES FLEXÍVEIS C/ ALGODÃO NAS PONTAS Especificação: Tipo cotonete, c/ 75 unidades que não desfie e solte fiapos, antigermes e antibacterial.
Quantidade:	8.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,20
Valor Final:	1,25
Valor Total:	11.000,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	COSTA MIRANDA COMERCIO E SERVICOS LTDA (31.191.153/0001-97)
Modelo:	cotton
Item:	0044
Descrição:	INSETICIDA AEROSOL 300ML Especificação: INSETICIDA a base de água. em forma aerossol, multi-inseticida, não contendo CFC (clorofluorcarbono). Registro ou notificação no Ministério da Saúde. Embalagem com volume não inferior a 300ml e não superior a 400 ml, nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.
Quantidade:	9.700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,97
Valor Final:	6,30
Valor Total:	61.110,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	W M AMARAL EIRELI (33.995.455/0001-43)
Modelo:	INSETICIDA AEROSOL 300ML RAYD
Item:	0045
Descrição:	LIMPA ALUMINIO 500ML Especificação: Concentrado. Base água. Ecológico. Biodegradável. Não contém metais pesados e solventes nocivos, na embalagem deverá constar dados de identificação do produto, número de lote, data de fabricação e validade mínima de 12 (doze) meses.
Quantidade:	6.900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,75
Valor Final:	1,30
Valor Total:	8.970,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	C A MAIA PEIXOTO (24.959.620/0001-10)
Modelo:	EMBALAGEM 500ML
Item:	0046
Descrição:	LIMPA FORNO -250G Especificação: incolor, não inflamável, odor característico. com data de validade não inferior a 01 ano.
Quantidade:	2.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,33
Valor Final:	4,90
Valor Total:	13.720,00

Adjudicado em: 05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por: Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa: COSTA MIRANDA COMERCIO E SERVICOS LTDA (31.191.153/0001-97)
Modelo: azulim

Item: 0047
Descrição: LIMPA INOX
Especificação: limpa inox de 500ml.
Quantidade: 4.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,50
Valor Final: 1,88
Valor Total: 9.024,00

Adjudicado em: 05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por: Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa: A.R DA C BARRA EIRELI (16.646.573/0001-27)
Modelo: MARILUX

Item: 0048
Descrição: LIMPA VIDROS 500ML
Especificação: LIMPA, vidro, liquido. Embalagem plastica com 500 ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro ou notificação na ANVISA/MS
Quantidade: 6.350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,56
Valor Final: 1,90
Valor Total: 12.065,00

Adjudicado em: 05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por: Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa: W M AMARAL EIRELI (33.995.455/0001-43)
Modelo: LIPA VIDROS AUDAX FACILITA

Item: 0049
Descrição: LIXEIRA DE PEDAL 15LT C/ TAMPA
Quantidade: 455
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,17
Valor Final: 32,70
Valor Total: 14.878,50

Adjudicado em: 05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por: Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa: C. T. DE OLIVEIRA (21.049.310/0001-70)
Modelo: com tampa

Item: 0050
Descrição: LIXEIRAS COLETA SELETIVA KIT C/ 4
Especificação: kit c/ 4 lixeiras 30 litros com tampa
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 418,33
Valor Final: 288,90
Valor Total: 57.780,00

Adjudicado em: 05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por: Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa: COSTA MIRANDA COMERCIO E SERVICOS LTDA (31.191.153/0001-97)
Modelo: valeplass

Item: 0051
Descrição: LUVA DE BORRACHA TAM G - PAR
Especificação: em látex, na cor amarela, altamente resistente, palma antiderrapante, interior liso. comprimento não inferior a 30 cm, tamanho G.
Quantidade: 5.400
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 9,88
Valor Final: 2,70
Valor Total: 14.580,00

Adjudicado em: 05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por: Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa: C. T. DE OLIVEIRA (21.049.310/0001-70)
Modelo: LATEX

Item: 0052
Descrição: LUVA DE PANO
Quantidade: 3.820
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 6,17
Valor Final: 1,90
Valor Total: 7.258,00
Adjudicado em: 05/07/2021 - 11:15:08

Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	W M AMARAL EIRELI (33.995.455/0001-43)
Modelo:	LUVA DE PANO
Item:	0053
Descrição:	LUVA DESCARTÁVEL C/100 UNI. Especificação: Caixa com 100 unidades.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	33,33
Valor Final:	19,70
Valor Total:	39.400,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	W M AMARAL EIRELI (33.995.455/0001-43)
Modelo:	LUVA DESCARTAVEL
Item:	0054
Descrição:	LUVAS DE BORRACHA MEDIA-PAR Especificação: em látex, na cor amarela, altamente resistente, palma antiderrapante, interior liso, comprimento não inferior a 30 cm, tamanho M.
Quantidade:	5.500
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	8,22
Valor Final:	3,00
Valor Total:	16.500,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	C. T. DE OLIVEIRA (21.049.310/0001-70)
Modelo:	LATEX
Item:	0055
Descrição:	PA P/ LIXO C/ CABO Especificação: com cabo longo, 80 cm
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,00
Valor Final:	3,90
Valor Total:	3.900,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	M H P AMARO EIRELI (05.741.405/0001-02)
Modelo:	PA DE LIXO COM CABO LONGO
Item:	0056
Descrição:	PALHA DE AGO GROSSO Especificação: palha de aço grossa, fardo contendo 14 pct. Número 2,25g
Quantidade:	2.640
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	17,40
Valor Final:	14,40
Valor Total:	38.016,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	COSTA MIRANDA COMERCIO E SERVICOS LTDA (31.191.153/0001-97)
Modelo:	bombрил
Item:	0057
Descrição:	PANO DE CHÃO Especificação: pano de chão. 100% algodão alvejado. Largura mínima 45X75 cm, bordas com acabamento em overloque.
Quantidade:	7.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,33
Valor Final:	2,70
Valor Total:	18.900,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	COSTA MIRANDA COMERCIO E SERVICOS LTDA (31.191.153/0001-97)
Modelo:	nevada brasil
Item:	0058
Descrição:	PAPEL HIGIÊNICO C/48 UND Especificação: higiênico folha simples em rolo não reciclado acabamento picotado, alta absorção, na cor branca. Fardo c/ 48 unid.
Quantidade:	7.500
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	42,67
Valor Final:	19,00
Valor Total:	142.500,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08

Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	COSTA MIRANDA COMERCIO E SERVICOS LTDA (31.191.153/0001-97)
Modelo:	sublime
Item:	0059
Descrição:	RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS 40CM Especificação: Base de plástico com cabo em madeira encapado, comprimento da base 40CM cabo com 1,20 in. A borracha deve ultrapassar a base em no mínimo 25 mm
Quantidade:	2.320
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,10
Valor Final:	4,60
Valor Total:	10.672,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES (37.970.604/0001-70)
Modelo:	caçara
Item:	0060
Descrição:	RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS 60 CM Especificação: Cabo em madeira e base em plástico, comprimento mínimo da base de 600 mm e máximo de 600 mm, cabo com 1,20 m. A borracha deve ultrapassar a base em no mínimo 25 mm.
Quantidade:	2.320
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,00
Valor Final:	5,40
Valor Total:	12.528,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES (37.970.604/0001-70)
Modelo:	caçara
Item:	0061
Descrição:	SABÃO EM BARRA Especificação: Sabão em barra 500 gramas, glicerinado, multiuso, biodegradável, para limpeza em geral, Na embalagem deve constar a data de fabricação, validade, número do lote e o registro na ANVISA, cx c/10und.
Quantidade:	3.850
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	52,33
Valor Final:	24,60
Valor Total:	94.710,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	C A MAIA PEIXOTO (24.959.620/0001-10)
Modelo:	SABÃO GROSSO 500G
Item:	0062
Descrição:	SABÃO EM BARRA GLICERINADO Especificação: Sabão em barra 200 gramas, glicerinado, multiuso, biodegradável, para limpeza em geral, Na embalagem deve constar a data de fabricação, validade, número do lote e o registro na ANVISA
Quantidade:	7.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,63
Valor Final:	2,30
Valor Total:	17.940,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	C A MAIA PEIXOTO (24.959.620/0001-10)
Modelo:	SABÃO GLICERINADO 200G
Item:	0063
Descrição:	SABÃO EM PÓ KG Especificação: Apresentação: Caixa de 01 kg, Sabão em pó biodegradável. Composição: tensoativo, coadjuvante, sinergista, branqueadores ópticos, enzimas, tamponantes, corantes, atenuador de espuma, carga, perfume e água. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.
Quantidade:	13.400
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,29
Valor Final:	3,00
Valor Total:	40.200,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES (37.970.604/0001-70)
Modelo:	flash
Item:	0064
Descrição:	SABÃO EM PÓ 500G Especificação: pacote com 25, sabão em pó, convencional, de primeira linha. c/ corante e branqueador óptico. Complemento: para lavar roupas e limpeza em geral. Na embalagem deverá constar a data da fabricação, da validade, número do lote e registro na Anvisa/MS
Quantidade:	11.100

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,65
Valor Final:	1,66
Valor Total:	18.426,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	COSTA MIRANDA COMERCIO E SERVICOS LTDA (31.191.153/0001-97)
Modelo:	iapó
Item:	0065
Descrição:	SABONETE 90GR Especificação: Em tablete, glicerina (ph entre 5,5 a 8,5), comum, para higiene corporal, 90 gramas, deve apresentar bom rendimento, composição e informações do fabricante Estampados na embalagem. Validade minima 12 meses
Quantidade:	5.700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,73
Valor Final:	1,35
Valor Total:	7.695,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	COSTA MIRANDA COMERCIO E SERVICOS LTDA (31.191.153/0001-97)
Modelo:	eve
Item:	0066
Descrição:	SABONETE ANTIBACTERIANO 90GR Especificação: Em tablete para higiene corporal, 90 gramas, deve apresentar bom rendimento, composição e informações do fabricante Estampados na embalagem. Validade minima 12 meses
Quantidade:	6.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,81
Valor Final:	2,40
Valor Total:	15.360,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	COSTA MIRANDA COMERCIO E SERVICOS LTDA (31.191.153/0001-97)
Modelo:	eve
Item:	0067
Descrição:	SACO P/ LIXO 15 L Especificação: Apresentação: pacote c/ 10 unidades. Saco plastico para lixo, para acondicionamento de resíduos domiciliares (resíduos geral ou misturado ou contaminado não passível de separação), classe I, em resina termoplástica virgem ou reciclada. capacidade nominal para 15 litros. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 9190/9191 /13055/ 13056
Quantidade:	23.600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,73
Valor Final:	1,00
Valor Total:	23.600,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	COSTA MIRANDA COMERCIO E SERVICOS LTDA (31.191.153/0001-97)
Modelo:	brasileirinho
Item:	0068
Descrição:	SACO P/ LIXO 200 LTS Especificação: Saco plastico para lixo, para acondicionamento de resíduos domiciliares (resíduos geral ou misturado ou contaminado não passível a separação), classe I, em resina termoplástica virgem ou reciclado, capacidade nominal para 200 litros.
Quantidade:	1.550
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,33
Valor Final:	2,60
Valor Total:	4.030,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	COSTA MIRANDA COMERCIO E SERVICOS LTDA (31.191.153/0001-97)
Modelo:	brasileirinho
Item:	0069
Descrição:	SACO P/ LIXO 30 LTS Especificação: Saco plástico para lixo, para acondicionamento de resíduo domiciliares (resíduos geral ou misturado ou contaminado não passível a separação), classe I, em resina termoplástica virgem ou reciclado, capacidade nominal l)ara 30 litros.
Quantidade:	28.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,97
Valor Final:	1,00
Valor Total:	28.500,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	C A MAIA PEIXOTO (24.959.620/0001-10)
Modelo:	SACO DE LIXO 30L

Item:	0070
Descrição:	SACO P/ LIXO 50 LITROS Especificação: Saco plastico para lixo, para acondicionamento de resíduo domiciliares (resíduos geral ou misturado ou contaminado não possível a separação). classe I, em resina termoplástica virgem ou reciclado, capacidade nominal para 50 litros.
Quantidade:	28.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,33
Valor Final:	1,00
Valor Total:	28.500,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	COSTA MIRANDA COMERCIO E SERVICOS LTDA (31.191.153/0001-97)
Modelo:	bras lixo
Item:	0071
Descrição:	SACO P/LIXO 100L Especificação: Apresentação pacote c/ 10 unidades. Saco plástico lixo, 100 litros, 6 micras, largura 75, altura 105, de polipropileno. Aplicação: para acondicionamento de residuos domiciliares (residuos em geral ou misturado, ou contaminado não possível de separação) classe I, em resina termoplástica virgem ou reciclada, capacidade nominal para 100 litros, deverá estar em conformidade com as nomas da ABNT/NBR 9190/9191 /13055/ 13 056.
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,33
Valor Final:	1,88
Valor Total:	28.200,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	C A MAIA PEIXOTO (24.959.620/0001-10)
Modelo:	SACO DE LIXO 100L
Item:	0072
Descrição:	SHAMPOO INFANTIL Especificação: P/ Todos os tipos d cabelos 350 ml
Quantidade:	1.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,17
Valor Final:	5,00
Valor Total:	5.500,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	COSTA MIRANDA COMERCIO E SERVICOS LTDA (31.191.153/0001-97)
Modelo:	palmlive
Item:	0073
Descrição:	SODA CAUSTICA EM PÓ 1KG
Quantidade:	1.650
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	15,13
Valor Final:	13,80
Valor Total:	22.770,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	C A MAIA PEIXOTO (24.959.620/0001-10)
Modelo:	EMBALAGEM DE 1KG
Item:	0074
Descrição:	TALCO INFANTIL. CX. C/ 12
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	138,10
Valor Final:	31,10
Valor Total:	12.440,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	E. S. CAMBRAIA EIRELI (33.918.600/0001-92)
Modelo:	BABY POPPY
Item:	0075
Descrição:	TOALHA DE BANHO Especificação: Felpuda e macia,100% algodão. Medindo no mínimo 0,70 x 105 cm.
Quantidade:	620
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,00
Valor Final:	17,90
Valor Total:	11.098,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	E DE LEAO GOMES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (37.023.510/0001-94)

Modelo:	unidade
Item:	0076
Descrição:	VASSORÃO TIPO GARI CEPA MEDIA
Quantidade:	2.750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,33
Valor Final:	4,90
Valor Total:	13.475,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	COSTA MIRANDA COMERCIO E SERVICOS LTDA (31.191.153/0001-97)
Modelo:	nota 10
Item:	0077
Descrição:	VASSOURA DE PELO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,67
Valor Final:	7,00
Valor Total:	7.000,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	C A MAIA PEIXOTO (24.959.620/0001-10)
Modelo:	VASSOURA DE PELO
Item:	0078
Descrição:	VASSOURA DE PIAÇAVA CABO DE MADEIRA ENCAPADO Especificação: com cerdas de piaçava, com base retangular de 20 (vinte) centímetros, com cabo de madeira.
Quantidade:	6.274
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,43
Valor Final:	6,00
Valor Total:	37.644,00
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	E DE LEAO GOMES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (37.023.510/0001-94)
Modelo:	unidade
Item:	0079
Descrição:	VASSOURINHA PARA LIMP. VAZO SANITÁRIO Especificação: ESCOVA para limpeza de vaso sanitário em nylon, cabo em plástico medindo aproximadamente 17 cm. com suporte plástico.
Quantidade:	836
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,25
Valor Final:	5,20
Valor Total:	4.347,20
Adjudicado em:	05/07/2021 - 11:15:08
Adjudicado por:	Marcos Evandro Martins
Nome da Empresa:	E DE LEAO GOMES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (37.023.510/0001-94)
Modelo:	unidade

Marcos Evandro Martins

Pregoeiro